de Grandi-Falleyo " ad nos coniunctim seu communiter pertineat, sicut et

ad noslros predecessores perlinuit ab antiquo, superque iure presenlandi

ad diclam ecclesiam, quia questio discordiam parit, fueril inter nos seu

ilios a quibus causam babebamus seu illos qui a nobis seu predecessoribus

nostris, ut pote prçsentatus ad dictant ccclesiuin, in di^cordia eam babebant,

' Le P. GolIiDct a public sous le ii° 6H de son Cartuluire une sorte de résumé de cette charte,

résume extrait d'un petit registre in-8» conservé aux archives d'Arlon.

" Juviyny-sur Loison ou Juvigny-let-Dames, canton et arrondissement de lUonlmédy.

* Jametz, canton el arrundissemont de Montmcdy.

* Jutel-Das, canton el arrondissement d'Arlon.

* Grand-Failly, canton de Longuyon, arrondissement de Briey.

DE L ABBAYi: DORVAL »
or(a sçpuis inu(cria(jU<^stionis,L>l iiovissiino. (iicla ecclesia per niurlcm quon-

clam domini Joliuiinis Cuurtoix vucaiilc, de pn^scntando unum ad ipsani

eccicsiain non poluinuis coiicordaro^scii rucrunt duo indiscoi-dia ad eaiideiii

eccicsiam prçsenlali, vidolicet doinituis Jolianiies Jakclonis prcsbiler Ircvi-

reiisis el Johanrics (iliiis justiliarii arlii[i('nsi.s. (|ui super huiiisiiiodi pryseii-

lalioiiibus suis in eadaiii eccicsia lileu) inler .se pluribus annis liabucrunl.

Tandem nos, dicio Johanne INicolai, lile [lendento, viam universç carnis

ingresso. jure autoni alk>rius snpcrslitis, videlicel doniiiii Joiianiiis Jakeio-

nis, nonduin fornialilcr declaralo, de conscnsu ipsius supcrslilis qui lili pro-

diclf! et onini iuri suo ex prçlacla sua pri^'senlalioue ad diclani ecclesiam

de Grandi-Fallcyô couipetcnli siuipliciler et pure ccssit seu reriuntiavit,

modum per quem liuiusmodi controversiis el litibus obvietur in futurum

oi'dinare cupicnlcs, in unam vicissitudincui inter nos super presontationc

ad diclam ccclcsian» in posleruni facieiula concordavimus ob'^ervandani

in fuluiuin sccunduiu ordineni et nioduu) infrascriptum. Videlicet quod
nos abbas piçdiclus hac vice seu in liac vacationc prçsentabimus ad dictant

ecclesiam seu ordinabitur ad nostram prçsentationem solam de eadem;

deinde, dicta ecclesia vacante, ego Huetus, (iiius domicellç Jelicnnelç, prç-

diclus vol moi liriodos stti successores; tertio, ipsa ecclesiA ilorato vacante,

nos abbatissa et convenlus antedictç. Dicta vero tcclesia post hoc vacante,

prçsentalio ipsius eccicsiç ad nos abbatem seu ad noslros successores rever-

telur et ultoi ius sccundum ordiiiem pri^uiotatum in prçsentatione ipsius

ecclesiç in poslerum procodetur. Hanc vicissiludinem et ordinalioncm nos.

abbas, abbal.issa et convontus antedicti, ulilitale nostrorum nionasteriorurn

consideralael attenta, et ego iluetus prodictus de consih'o et authorilaledicli

Hueli de INideroller, mei lutoris seu manburni, pro me el meis hçrcdibus

seu succos.soribus, uliiilate nostra pensata, fecinuis, ordinavimus. facimus

el ordinamus l'romiltenles contra ipsam clam vol palarn per nos aoI alios

non venirc vol faccre quovismodo, sed oam inviolabililerobservarc et tonore.

In cuius rei tcstimonium nos, abbas, abbatissa et convenlus antedicti, sigilla

nosira prçscnlibus duximus apponcnda. El quia ego Huetus, filius Jelien-

nelç prçdiclç, sigillo proprio careo, idcirco logavi lluetum de Midereiler,

tulorcm sou mamburnum meum prt;dictum, ut pro me sigillum suum prç-

scnlibus appendal. Et ego Huetus. lutor seu mamburnus prçdictus,ad preces

dicli Hueli, (ilii Johennetç, in signum aulhorilalis mcç prçmissis omnibus
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et singulis interposile, sigilium nieum prosenlibus appendi. Rogantes, ad

inaiorem cerliludineni, honorabilem dominum arcliidiaconum loci infra

cuius archidiaconalus terminos dicta ecclesia de Grandi-Falleyo consistit,

seu vices eius in hac parle gercntem, ut huiusmodi vicissitudinein et ordi-

nationem confirmet, approbet et actorizet.

Datum anno domini millesimo trecenlesimo quinquagesimo, in crastino

beali Bartholomei apostoli.

Sequihtr alia charta superioribus annexa.

Nos Goffridus de Spanherm ', archidiaconus liluli Sanclç Agathç de

Longuiono in ecclesia trevirensi, universis présentes visuris salutem in

domino sempiternani. Vicissiludinem et ordina(ioneni super iure patro-

natus et presentandi in posteruni ad ecclesiam de Grandi-Falleyo factas et

ordinatas, prout in litteris quibus he noslre littere Iransfiguntur continetur,

prout b'cile et iustç sunt et ex iustis causis procedunt, ad rogatum partium

ipsarum laudanius et approbamus et secundum suum tenorem in Dei

nomine confirniamus. In cuius rei testimonium prçsentes lilteras nostri

sigilli appensione fecimus communiri.

Datum anno domini millesimo trecenlesimo quinquagesimo, in crastino

Catberinç virginis.

Collationné à l'original par J. Herla, not. — Carlulaire, tome I,

foi. 211 recto.

* Spanlieim, comté du Bas-Pala(inat, liinilé par le Palalinat, l'électoral de Hayence, l'électoral de

Trêves, les duchés de Lorraine et des Deux-Ponts.
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XVIII.